

2021 год

Перечисленное ниже оборудование приобретено Гимназией №227 в 2021 году, на средства – 10 млн.руб., полученные в результате победы в отборе на право получения в 2021 году грантов в форме субсидий государственными общеобразовательными организациями Санкт-Петербурга в целях финансового обеспечения затрат на реализацию проекта по оснащению базовых общеобразовательных организаций современными средствами обучения и воспитания, в том числе через использование сетевой формы реализации образовательных программ.

№ п.п.	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб., в т. ч. НДС	Стоимость, руб., в т. ч. НДС
Компьютеры и оргтехника					
1	Персональный компьютер RAY B302 в составе: Процессор Intel Original Pentium Gold G6400/ CPU Cooler/ H410M/ Корпус Mini-Tower/ БП 450 Вт/ ОЗУ DDR4 4Gb/ HDD 1Тб/ DVD-RW/ Комплект клавиатура+мышь	шт	67,00	36 368,00	2 436 656,00
2	Монитор ACER SB220Qbi 21.5", черный и черный/красный Размер экрана 21.5 " Разрешение экрана 1920x1080 Частота обновления 75 Гц Соотношение сторон экрана 16:9 Тип матрицы IPS Яркость экрана 250 кд/м2 Время отклика (GTG) 4 мс	шт	67,00	11 687,00	783 029,00
3	Сетевой фильтр Фильтр SVEN SF-05L 5,0 м (5 розеток) черный	шт	67,00	403,00	27 001,00
4	Колонки компьютерные 20 Вт, питание от USB	шт	34,00	3 250,00	110 500,00
5	Defender Веб-камера C-2525HD 2 МП, кнопка фото	шт	34,00	1 059,00	36 006,00
6	Defender Компьютерная гарнитура Aura 102 черный, кабель 1,8 м	шт	66,00	254,00	16 764,00
7	Документ-камера Classic Solution DC9s	шт	34,00	18 200,00	618 800,00
8	МФУ Xerox b205	шт	34,00	18 954,00	644 436,00
9	Мультимедийный проектор SMART V11, DLP, XGA (1024x768), 3800-4000 Lm, 1.94~2.16, 1.1:2, 10000/15000/6000 (Eco/Low/Normal) часов, +-40 град, 3D-Ready, цвет черный	шт	22,00	36 884,00	811 448,00
10	Комплект: Интерактивная доска SMART SBM777V-11 (диагональ 77", формат 4:3, технология Ig Advanced, питание (USB, Энергопотребление менее 2,5Вт), лицензия SLS в комплекте) с пассивным лотком, мультимедийный проектор SMART V11: DLP, XGA (1024x768), 3800 Lm, 1.94:1 8000/15000 (Normal / Eco) часов, +-20 град, крепление (потолочное до 1620мм / 1740мм для проектора до 20 кг; цвет серебристый), состоит из 4-х мест	шт	11,00	119 700,00	1 316 700,00
11	МФУ Xerox VLB7025_ST	шт	3,00	134 289,00	402 867,00
12	МФУ Xerox VLC7025_D 2 лотка	шт	1,00	203 056,00	203 056,00

13	Сервер HPE ProLiant DL160 Gen10 1x4210R 1x16Gb S100i 1G 2P 1x500W 4LFF (P35515-B21)	шт	2,00	176 203,00	352 406,00
14	Модуль памяти для сервера DDR4 - 16ГБ	шт	2,00	9 200,00	18 400,00
15	HDD для сервера HPE 1x1Tb SATA 7.2K 861686-B21 Hot Swapp 3.5"	шт	4,00	14 375,00	57 500,00
16	Источник бесперебойного питания для сервера	шт	1,00	120 750,00	120 750,00
17	Свитч на 24 порта	шт	2,00	5 750,00	11 500,00
18	WiFi роутер Точка доступа Ubiquiti UniFi	шт	15,00	17 250,00	258 750,00
8 226 569,00					
Инфозоны					
19	Телевизор 43 дюйма	шт	2,00	30 500,00	61 000,00
20	Крепление для панели настенное	шт	2,00	2 010,00	4 020,00
21	Профессиональный медиаплеер SpinetiX НМР400, Постоянная лицензия kiosk для НМР400, Блок питания с винтами для фиксации на плеере, Антивандальное универсальное крепление TS-M-SPX-U1, комплект коммутации	шт	2,00	236 629,00	473 258,00
538 278,00					
Поливалентный зал					
22	Акустика Audac WX502 (колонки)	шт	4,00	12 328,00	49 312,00
23	Усилитель Audac CAP223	шт	1,00	117 652,00	117 652,00
24	Аналоговый микшер Mackie ProFX16v3	шт	1,00	81 740,00	81 740,00
25	Радиосистема на два микрофона Volta US-102 с 2 ручными микрофонами	шт	1,00	34 304,00	34 304,00
26	Радиосистема на два микрофона Volta US-102H с петличными микрофонами	шт	1,00	34 304,00	34 304,00
27	Микрофонная стойка, черная Konig&Meyer 25400-300-55	шт	2,00	5 628,00	11 256,00
28	Микрофоны хоровые Audac CMX382	шт	3,00	16 616,00	49 848,00
29	Коммутация (кабели, переходники, батарейки и т.п.)	шт	2,00	26 800,00	53 600,00
30	Доска-панель интерактивная диагональ 86` с OPS PC	шт	1,00	334 709,00	334 709,00
31	Коммутатор 4x4 Aten VM0404HA делитель сигнала	шт	1,00	71 020,00	71 020,00
32	Приемо-передатчики Aten	шт	3,00	80 400,00	241 200,00
33	Приемо-передатчики Gefen	шт	1,00	77 720,00	77 720,00
34	Свитч 24 портов Коммутатор Cisco SF350-24P	шт	1,00	32 844,00	32 844,00
35	SHOW CSV-540/WH - трибуна со встроенной акустич. системой, подств.,цвет белый,	шт	1,00	45 644,00	45 644,00
1 235 153,00					
Итого, руб.					10 000 000,00